ГБОУ №  245
Таблица № 1
Информация о медалистах 

	
	2013-2014
	2014-2015
	2015-2016

	Медаль «За особые успехи в учении»
	
	2
	

	Почетный знак «За особые успехи в обучении»
	
	
	



Таблица № 2
Результаты промежуточной аттестации учащихся

	Начальное общее образование
	Основное общее образование (5-8 классы)
	Среднее общее образование  (10 классы)

	Количество обучаю-щихся по состоянию на 25.05.2016
	Количество отличников
(чел. и %)
	Количество окончивших учебный год
на «4 и 5»
(чел. и %)
	Количество 
оставленных на повторный курс
(чел. и %)
	Количество обучаю-щихся по состоянию на 25.05.2016
	Количество 
отличников
(чел. и %)
	Количество 
окончивших 
учебный год
на «4 и 5»
(чел. и %)
	Количество 
оставленных
на повторный курс
(чел. и %)
	Количество обучаю-щихся по состоянию на 25.05.2016
	Количество 
отличников
(чел. и %)
	Количество 
окончивших 
учебный год
на «4 и 5»
(чел. и %)
	Количество 
оставленных
на повторный курс
(чел. и %)

	92
	7 (8%)
	13 (14%)
	1 (1%)
	105
	2 (2%)
	15 (14%)
	5 (5%)
	18
	0
	3 (17%)
	0



Таблица №3
Количество обучающихся, переведенных условно 

	Начальное общее образование
	Основное общее образование
	Среднее общее образование

	
	
	



Таблица № 4
Результаты аттестации выпускников 9 классов 
	Категория обучающихся
	Всего обучающихся по списку
на 25.05.2016
	Из них допущены к ГИА
	Из них  не допущены к ГИА
	Из числа допущенных к ГИА не сдали обязательные экзамены
	Количество выпускников получивших аттестат от общего количества по списку
	Количество выпускников не получивших аттестат от общего количества по списку

	
	
	
	
	Русский язык
	Математика
	Русский язык и математика
	
	

	ВТГ
	29
	29
	0
	0
	0
	0
		        29
	0

	Экстерны
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	          29
	29
	0
	0
	0
	0
	29
	0



Таблица № 5
Результаты ГИА по программам основного общего образования 

	
	Количество сдававших предмет
	% от общего количества учащихся 9 классов
	Получили отметки

	
	
	
	   «5»
	    %
	   «4»
	   %
	    «3»
	%
	  «2»
	    %
	Средний балл

	Обязательные экзамены

	Математика
	29
	100
	
	
	12
	41
	17
	59
	0
	0
	3,3

	Русский язык
	29
	100
	1
	3,5
	6
	20,5
	22
	76
	0
	0
	3,2

	Экзамены по выбору

	Информатика
	5
	17,2
	
	
	1
	20
	3
	60
	1
	20
	3,0

	Обществознание
	7
	24,0
	
	
	
	
	5
	71,4
	2
	28,6
	2,7

	Биология
	19
	65,5
	
	
	
	
	9
	47,3
	10
	52,7
	2,5

	География
	25
	86,2
	
	
	6
	24
	12
	48
	7
	28
	3,0

	Химия
	1
	3,5
	
	
	
	
	1
	100
	
	
	3,0

	История
	1
	3,5
	
	
	
	
	
	
	1
	100
	2,0


	


Таблица № 6
Результаты аттестации выпускников 11 классов 

	Категория обучающихся
	Всего обучаю-щихся по списку на 25.05.2016
	Из них
допущены к ГИА
	Сдавали ГВЭ
	Сдавали ЕГЭ
	Не сдали ЕГЭ

(количество и  %)
	Количество выпускников, получивших аттестаты, от общего количества по списочному составу

	
	
	
	русский
язык
	матема-тика
	русский язык
	матема-тика (база)
	матема-тика (профиль)
	русский
язык
	математика
	русский язык
и математика
	

	ВТГ
	23
	23
	
	
	     23
	      23
	        4
	
	         
	
	              23 

	Экстерны
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Справочники
	1
	        1
	
	
	
	1
	
	
	          1 
	
	  0 

	Всего
	24
	24
	
	
	23
	24
	4
	
	 1
	
	              23 





Таблица № 7
Результаты ЕГЭ 

	Предметы
	Количество сдававших
	Количество
получивших неуд. результат (от количества сдававших)

	%
получивших
неуд.
результат (от количества сдававших)
	Средний балл по предмету
	Количество получивших
70-79 баллов
	Количество получивших
80-89 баллов
	Количество получивших
90-99 баллов
	Количество получивших
100 баллов

	Математика (База)
	24
	ВТГ       
	Справочники
	4,2
	3,8
	
	
	
	

	
	
	0
	1
	
	
	
	
	
	

	Математика (Профиль)
	4
	1
	25
	42
	
	
	
	

	Русский язык
	23
	0
	0
	60
	5
	1
	1
	0

	География
	2
	0
	0
	61
	
	
	
	

	Обществознание
	4
	1
	25
	54
	
	1
	
	

	Литература
	2
	0
	0
	47,5
	
	
	
	

	Биология
	4
	1
	25
	46,5
	
	
	
	

	История
	4
	0
	0
	37,5
	
	
	
	

	Физика
	3
	0
	0
	44,3
	
	
	
	

	Химия
	3
	1
	33,3
	37,3
	
	
	
	





Директор ГБОУ 	                                                             Матвеева М.Н.							

МП
